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رویداد

تولیدچندخودرویسواری
متوقفشد

تير ماه امسال توليد چهار مدل سواری 
در خودروسازان داخلی متوقف شد. به 
گزارش عصر ایران در این مدت توليد 
ام وی ام ۵۵0 شرکت مدیران خودرو با 
کاهش ۱00 درصدی همراه بوده و از 47۸ 
دستگاه در تيرماه  سال گذشته به صفر 
رسيده است. توليد هيوندای آی ۱0 شرکت 
کرمان موتور نيز ۱00 درصد کاهش یافته و 
از 22۵ دستگاه در تيرماه  سال گذشته به 

صفر کاهش یافته است. 
تيرماه امسال توليد ليفان X۶0 دیگر 
محصول کرمان موتور نيز متوقف شده و از 
۱7 دستگاه در تيرماه ۱3۹۶ به صفر رسيد. 
توليد جک  J۵ دیگر محصول کرمان موتور 
نيز با کاهش ۱00 درصدی همراه بوده و از 
۸ دستگاه در تير ماه  سال گذشته به صفر 
کاهش یافت. این کاهش آمار قطعا مرتبط 
با وضعیت بازار خودرو در ماه های اخیر 

است.

تصویرجعلیترامپ
دونالد ترامپ جونيور، پسر ارشد رئيس 
جمهوری آمریکا تصویری دستکاری شده 
را در صفحه خود در شبکه اجتماعی 
اینستاگرام قرار داد که در آن ميزان 
محبوبيت پدرش را ۱0 درصد بالاتر از 

ميزان واقعی آن )40 درصد( نشان می داد.
 برخی کاربران اینستاگرام درباره این 
عکس نوشتند جونيور یک تصویر فتوشاپ 
شده از ميزان محبوبيت جعلی و ساختگی 
پدرش را در صفحه خود قرار داده تا نشان 
دهد محبوبيت ترامپ بالاتر از اوباماست. 
پيش از این نيز ترامپ مدعی شده بود 
محبوب ترین رئيس جمهوری جمهوریخواه 
تاریخ آمریکاست و ميزان محبوبيت او بالاتر 
از آبراهام لينکلن، اولين رئيس جمهوری 

جمهوریخواه این کشور است. 
تمام این ادعا ها در حالی است که در 
زمان لينکلن هيچ نظرسنجی  رسمی برگزار 
نشده بود. تا کنون نيز ترامپ به تصویر 

مربوطه واکنشی نشان نداده است.

شناساییسهانباراحتکارارزاقو
مایحتاجضروریدراردبیل

ناصر عتباتی، دادستان عمومی و انقاب 
مرکز استان اردبيل با اشاره به صدور 
دستورات لازم به ضابطان درباره شناسایی 
انبارهای احتکار کالا، از شناسایی سه انبار 

احتکار ارزاق و مایحتاج ضروری خبر داد. 
او با اشاره به صدور دستورات لازم به 
ضابطان در رابطه با شناسایی انبارهای 
احتکار کالا گفت: »به تمامی ضابطان 
انتظامی و امنيتی دستور داده  شده که 
رصدهای جدی و نظارت های دقيق تری 
در حوزه شناسایی افرادی که به احتکار 
ارزاق و مایحتاج عمومی و ضروری اقدام 
می کنند، داشته باشند و از ظرفيت منابع 
محلی برای شناسایی این انبار ها استفاده 

کنند.«
 او در ادامه تأکيد کرد: »اداره مبارزه با 
جرایم اقتصادی پليس آگاهی و اطاعات 
سپاه با جدیت و قاطعيت با احتکارکنندگان 

برخورد خواهد کرد.«

 

گزارش تصویری
نامزد ایرانی وزیر شيلات نروژ خبرساز شد

ماجرایبهارهوساندبرگ
عصر ایران نوشت پر ساندبرگ 
در ژوئيه  سال 20۱۸ به همراه 
بهاره لتنس، نامزد ایرانی تبارش 
به سفری شخصی به ایران برای 
گذراندن تعطيات آمده بود و 
همين امر انتقادات رسانه های نروژ 
را به همراه داشت که درنهایت به 
استعفای او منجر شد. دولت نروژ 
می گوید که او برای انجام این سفر 
پروتکل های امنيتی را رعایت نکرده 

است؛ ازجمله اینکه خاف مقررات تعيين شده، سفر خود به ایران را در زمان لازم به این 
دفتر اطاع نداده است. بر اساس مقررات نروژ همه وزرا موظف هستند پيش از سفر به هر 
نقطه از دنيا، موضوع را به دفتر نخست وزیری اطاع دهند اما ساندبرگ دو روز پس از ورود 
به ایران این موضوع را خبر داده است. دیگر اینکه او در جریان این سفر، تلفن همراه دولتی 
خود را به همراه داشت. این موضوع از آن جهت چالش برانگيز است که از نظر سرویس 
امنيتی نروژ به همراه داشتن تلفن دولتی در هر کشوری ریسک بالا است. ساندبرگ البته 
اشتباهات خود را پذیرفته و اعام کرده است که بر اهميت رعایت قوانين ایمنی سفر 
واقف است و از اشتباهاتی که مرتکب شده، درس گرفته است. البته بخشی از انتقادات 
نيز به علت تبليغات سوئی بوده که در خارج از ایران عليه وضع مردم انجام می شود. بنا بر 
اعام سایت »زیر آسمان نروژ« آقای ساندبرگ در صفحه فيسبوک خود به این انتقادات 
پاسخ داده و اعام کرده است:  »من در تعطياتی بوده ام که مردم، کشور و فرهنگشان را 
از نزدیک دیدم و تجربه کردم و اینها نتایج من از این سفر هستند: ایران کشوری بزرگ با 

مردمی بزرگ است و باید مردم ایران را باور کرد.«

معاون صدا و سيما اعلام کرد:

همهمسئولانبدونهیچمحدودیتی
رویآنتنمیروند

بيست و یکمين جشنواره توليدات مراکز استان ها در حالی از سوم تا پنجم شهریورماه 
در شهرکرد برگزار خواهد شد که علی دارابی، معاون امور استان ها روز گذشته در طبقه 
دهم ساختمان اداری سازمان صدا و سيما در جمع خبرنگاران قرار گرفت و در بخشی 
از صحبت هایش گفت: »امسال به مناسبت چهلمين سال پيروزی انقاب اسامی 
که با هفته دولت تقارن دارد، صدا و سيما برنامه های ویژه ای را تدارک دیده که فارغ 
از هر گرایش سياسی روی آنتن می برد. برنامه »کارنامه« در استان ها آغاز شده که 
همه استانداران از دولت موقت تا دولت کنونی دعوت می شوند و  خدمات، خاطرات 
و فعاليت هایشان را برای مردم تشریح می کنند. این اتفاق در سطح گسترده تری به 
شبکه های سراسری رسانه ملی راه پيدا می کند و ما از اول مهرماه شاهد پخش برنامه 
»با وزرا و مسئولان« خواهيم بود که از همه مسئولان اجرایی کشور و خدمتگزاران 
انقاب اسامی از دولت موقت تا دولت کنونی دعوت می شود تا از دستاوردهای چهار 
دهه انقاب اسامی برای مردم به خصوص نسل جوان صحبت کنند.« دارابی درباره 
اینکه به دليل مشکات سياسی و امنيتی برخی از مسئولان برای حضور در رسانه ملی و 
گفت وگو با هر رسانه دیگری محدودیت دارند، در این مورد چه تدبيری اندیشيده  شده، 
تاکيد کرد: »ما واقعا برای اینکه وحدت خودمان را در قاب تلویزیون نشان دهيم و در 
صدای رادیو پژواک پيدا کند و همچنين اميدواری بهتری را در جامعه شکل دهيم و 
همبستگی و وحدت ملی را برای نيروهای وفادار رقم بزنيم از هيچ کوششی برای این 
دورهمی دریغ نخواهيم کرد. از نظر ما هيچ محدودیتی وجود ندارد و تاش می کنيم 
تا مخاطب ما بداند خارج از هر گرایش سياسی همه برای یک انقاب و اعتای نام ایران 

اسامی فعاليت می کنند.« 

حاشیه

دریچه

شهروند| نمایش زندگی لاکچری، پرزرق وبرق و اشرافی 
فرزندان برخی مسئولان و کارگزاران نظام در فضای مجازی 
و شبکه های اجتماعی در یکی دو سال اخير جنجال های 
فراوانی ایجاد کرده است. این وضع در دو ماه اخير و با ماجرای 
عروسی لاکچری پسر سفير ایران در دانمارک و حاشيه های 
پيش آمده بر سر سبک زندگی پسر طهماسب مظاهری، 
رئيس کل اسبق بانک مرکزی وارد فاز تازه ای شده است. در 
ادامه پس لرزه های نمایش زندگی لاکچری آقازاده ها حالا 
برخی کاربران مجازی خواستار توضيح مسئولان کشور درباره 
وضع زندگی فرزندانشان شده اند. این توضيحات درحال 
حاضر ذیل هشتگی به نام #فرزندت_کجاست؟ در جریان 
است و تاکنون بعضی از مسئولان به این کمپين پيوسته اند 
که در روز گذشته گزارشی راجع به آن نوشتيم. امروز هم چند 
تن از مسئولان دیگر به این کمپين پيوستند و درباره وضع 
فرزندان خود توضيح دادند که در این گزارش به آنها هم اشاره 
کرده ایم. اما در نخستين اشاره می پردازیم به نادر قاضی پور، 
نماینده اروميه که در گفت وگو با »شهروند« به این کمپين 

واکنش نشان داد. 
قاضی پور: پسرم چوپانی می کند

نادر قاضی پور از دوره هشتم مجلس شورای اسامی تاکنون 
نمایندگی مردم اروميه را برعهده دارد. این نماینده اصولگرا 
و عضو کميسيون صنایع و معادن مجلس نيز در گفت وگو 
با »شهروند« به کمپين #فرزندت_کجاست؟ پيوست. 
قاضی پور گفت: من دو فرزند دختر و دو فرزند پسر دارم. 
هر دو دختر من تحصيات مقطع کارشناسی  ارشد دارند 

و خانه دار هستند. یکی از فرزندان پسر من دانشجوی علوم 
پزشکی دانشگاه اروميه است که در بيمارستان کار می کند. 
پسر دیگر من که دانشجوی دامپزشکی دانشگاه آزاد اروميه 

است، گوسفند دارد و به کار چوپانی مشغول است.  
شهيندخت مولاوردی:  هر دو فرزند من فاقد شغل 

ثابت هستند
دستيار حقوق شهروندی رئيس جمهوری به سوال کاربران 
درخصوص شغل، درآمد و محل زندگی فرزندانش پاسخ 
داد. شهيندخت مولاوردی در حساب تویيتری نوشت: دو 
دخترم؛ اولی فارغ التحصيل کارشناسی و کارشناسی ارشد 
زبان و ادبيات انگليسی به ترتيب از دانشگاه های تهران و 
شهيد بهشتی، فاقد شغل ثابت و مترجم آزاد است، دومی 
هم فارغ التحصيل کارشناسی نقاشی دانشگاه هنر و مشغول 
مهارت آموزی در دوره آموزشی فنی وحرفه ای جواهرسازی 

است.
محمدعلی ابطحی: سه دخترم در تهران هستند

ابطحی با انتشار عکسی در اینستاگرامش نوشت: در 
پاسخ به کمپين #فرزندت_کجاست؟ از من هم کمپين 
خواست اعام نظر کنم. او با انتشارعکسی که می بينيد در 
اینستاگرامش نوشت: من سه دختر دارم که همه در تهران 
هستند. فائزه ليسانس مردم شناسی از دانشگاه تهران؛ خانه دار 
و پاره وقت معلم دبستان. فاطمه ليسانس بازرگانی دانشگاه 
عامه طباطبایی، خانه دار و هفته ای دو روز دورکاری در بخش 
پشتيبانی شرکت خصوصی استارت آپی. فریده دانشجوی 

 سال سوم هنر در دانشگاه تهران.

نادر قاضی پور در گفت وگو با »شهروند« به کمپين »فرزندت 
کجاست« پيوست  

پسرمچوپاناست

  دیدار مردم و علمای اقوام و مذاهب مختلف ایرانی با رهبر انقلاب )جماران نیوز(

  نماز ظریف، واعظی و تخت روانچی در حاشیه اجلاس قزاقستان )ایرنا(

سر  با  دریایی  و  زمینی  نقطه زن  موشک های  جدید  نسل  مبین،  فاتح  موشک  از    
جست وجوگر پیشرفته و هوشمند با حضور وزیر دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح رونمایی 

شد. )تسنیم(

  در روزهای گذشته مناطقی از استان سیستان وبلوچستان دچار گردوخاک و طوفان شده 
است. غلظت گردوخاک در مناطق شمالی سیستان وبلوچستان به 60 برابر حد مجاز و سرعت 

طوفان به 119 کیلومتر بر ساعت رسیده است. )عصر ایران(
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محمدجواد ظریف، وزیر خارجه ایران در گفت وگو با شبکه الجزیره گفت که تحریم ها و تهدیدات آمریکا 
باعث نمی شود ایران سياستش در منطقه را تغيير دهد و هرگونه گفت وگو با واشنگتن نيازمند این است 
که دولت آمریکا به دیگران احترام بگذارد و تحریم ها را متوقف کند. او گفت: ما زیر فشار تحریم و تهدید 
سياست خود را تغيير نمی دهيم. آمریکا جنگ اقتصادی وحشيانه ای عليه ترکيه راه انداخته و ایران کاما 

در کنار آنکارا  ایستاده است.

محمدجواد ظریف:  

زیرفشارتحریم
وتهدیدسیاست

خودراتغییر
نمیدهیم
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 اگر احساس خواب به شما 
امنی  مکان  در  داد  دست 
جاده ای  پارکينگ های  مانند 
و  کنيد  متوقف  را  خودرو 
بزرگراه  در شانه  توقف  از 

خودداری کنيد.


